
Päijät-Hämeen Urheilugaalan urheilutekopalkinnot ja 
kuntapalkinto 2024 

Dnro 
305/00.04.04/2023 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 21.11.2024  
   
    
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti Hartolan kunnan 2024 

urheilutekopalkinnon saajasta. 
  
Esittelijä hallintojohtaja, Katja Koskula, puh. 044 743 2218 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää Hartolan kunnan 2024 

urheilutekopalkinnon saajasta. 
  
Valmistelija /  
lisätietojen antaja 

vapaa-aikapäällikkö, Anna-Maija Muurinen puh. 044 743 2257, 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Päijät-Hämeen Urheilugaala järjestetään Lahdessa 8.2.2025. 

Ehdotuksia urheilutekopalkintojen saajiksi voi esittää 8.12.2024 
saakka osoitteessa https://www.phlu.fi/tapahtumat/paijat-hameen-
urheilugaala/palkittavat/ehdota-palkittavaa/. Palkintokategoria ovat: 
Elämänura, Vuoden urheilija, Vuoden valmentaja, Vuoden 
paraurheilija, Vuoden lupaava nuori urheilija, Vuoden urheiluseura, 
Vuoden joukkue, Vuoden liikunta- ja urheiluteko, Vuoden 
akatemiaurheilija, Harrastaminen koulupäivän yhteydessä (Liikkuva 
koulu), Vuoden taustavoima - Jokeripalkinto (Veikkaus), Maakunnan 
aktiivisin työpaikka (Buusti 360), Tähtiseura - kannustusstipendit 
(Suomen Olympiakomitea) sekä Erikoispalkintoluokka 
(palkintokategorioiden ulkopuolinen ehdotus) 
 
Palkintojen kriteerit ovat löydettävissä osoitteesta 
https://www.phlu.fi/tapahtumat/paijat-hameen-urheilugaala/palkittavat/. 
Valitsijaraati ja PHLU:n hallitus voivat perustelluista syistä poiketa 
kriteereistä. Päijät-Hämeen Liikunnan ja Urheilun hallitus tekee 
lopulliset valinnat palkittavista tammikuun kokouksessa.  
Edellä mainittujen kategorioiden lisäksi Päijät-Hämeen Liikunta ja 
Urheilu ry:n jäsenkunnilla on mahdollisuus palkita tilaisuudessa 
urheilutekopalkinnolla esimerkiksi liikuttaja, urheilutoimija tai liikunnan 
mahdollistaja. PHLU huolehtii kuntapalkinnon saajalle kehystetyn 
diplomin. Tilaisuuden juontaja esittelee kaikki palkittavat ja palkintojen, 
mutta varsinaisten puheiden pitämiseen ei kuntapalkinnon saajilla ole 
mahdollisuutta. Kunnat vastaavat omien palkittaviensa ja 
palkinnonjakajien kuluista. 
 
Valintapäätös perusteluineen ja tieto palkinnonjakajasta ilmoitetaan 
8.12.2024 mennessä osoitteessa 
https://www.phlu.fi/tapahtumat/paijat-hameen-
urheilugaala/palkittavat/ehdota-kunta-tai-lajiliittopalkitta/ 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
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